Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa DIMACI/PR MATERIAL CIRÚRGICO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 00.656.468/0001-39.

Objeto: Aquisição de medicamentos – assistência farmacêutica, para distribuição nas unidades básicas de saúde.

Valor Global: R$ 38.565,69 (trinta e oito mil e quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta e nove centavos).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00       Secretaria Municipal de Saúde

25.91  Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.303.0103.2688     Gerenciamento – Assistência Farmacêutica Básica

33.90.30.00   Material de Consumo